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COPTRENAN SLATPMLION MOPHOMMIMOT0 CTIOFTA FOPOAA MOOKM

'CK Hoso-lNepeaenkuro

21.02.23 Cnanom OHowm
OPULUMANBHBLIE PE3YNbTATbHI
XKIOPU: TEXHUYECKWE DAHHBIE:
Texpenerat <> Tpacca 3 cxnou
InasHbii cyabs  Koanos Omutpuia (RUS) OUC cepT.Ne
Pedepn llapuHa TarbsHa(RUS) Boicota ctapta 212
BeicoTa dunHmwa 165
MnasHbIK cekpeTapes Tepewkura Enexa (RUS) Mepenap sbicoTr 47
1 -a Tpacca 2 -a Tpacca
MNocTanoBwmK MpaxuwHukos Anekcarap (RUS) Bonukos BaneHTtuH (RUS)
OtkpuiBatowme - A - Opexos Makap(RUS) - A - Opexos Makap(RUS)
-B-<> -B-<>
-C-<> -C-<>
Bpems ctapta 9,00 12.00
Konuuecrso sopor  22(21) 20(19) ConHeyHo -15C
- 2 = in.
2"; CT.N damunna Ums r.p. Opranus. 'rpl:ca Tpicﬂca Cymma :;3 o.
Keanugpuyupoearsr 60
1 40 KapenuH Bnagumup Anexkcangposuy 2 15.04.09 MrAcn 0:19.14 0:1851 0:37.65 1
2 10 Nebepes ®enop Anexcanaposuy 1 08.05.09 MrAacn 0:19.68 0:18.38 0:38.06 1
3 33 [emeHkos [lanuun AHppeesuy 1 15.07.09 MrANT 0:19.83 0:18.44 0:38.27 1
4 67 LlepGakos Anapei Cepreesuy 2i0 01.06.09 MrAnT 0:20.09 0:18.75 0:38.84 2
5 9  KpacHyxun Casenuin Anekceesuy 2 07.06.10 MrA K 0:2064 0:19.61 0:40.25 2
6 25 MuHuH AHgpeii IMuTpreBAY 2 05.07.10 AOCW HaropHas 0:20.66 0:19.94 0:40.60 2
7 3 TopuH 'ne6 Eroposuu 2 03.07.10 [OKOCLWU HaropHas 0:20.88 0:20.02 0:40.90 2
8 6 Kyabmyk Buktop Angpeesuy 2 26.02.09 UCKA 0:20.86 0:20.10 0:40.96 2
9 4 Tpucmakos Mean AHapeesuy 2 04.03.10 MrAnT 0:21.03 0:20.05 0:41.08 2
10 29 Muxaiinos Mateeit Maenosuy 2 20.10.09 MrAb 0:21.14 0:20.05 0:41.19 2
11 16 [aspunos fApocnas Anekceesnu 2 08.03.10 Mracn 0:21.06 0:20.33 0:41.39 2
12 12 Xynos Kupunn Cepreesuy 2 19.02.10 [AKOCLWU HaropHas 0:21.12 0:20.45 0:41.57 2
13 43 byxrepes flembsH Amutpuesny 2 08.04.09 MrA K 0:21.19 0:20.39 0:41.58 2
14 46 MarbiubiH Kupunn Anekceesuy 2 30.08.09 MrAcn 0:21.39 02040 0:41.79 2
15 41 Cwmbiranux AHgpeii leHvncosud 2 03.06.10 MFAB 0:2095 0:20.97 0:41.92 2
16 84 PasaHos [MuTpuin AnekcaHapoBuY 2 06.08.09 MrAcCn 0:21.61 0:20.38 0:41.99 2
17 31 MakapeHko Omutpuii Muxaitnosuy 2 09.07.09 [AKOCUI HaropHas 0:22.06 0:20.18 0:42.24 2
18 26 Ocmaros dpHecT Tumyposuy 2 08.03.10 MrAcCn 0:21.59 0:2067 0:42.26 2
19 15 CasueHkos lNnaTtoH Mpuropsesuy 2 26.02.09 LICKA 0:21.49 0:20.78 0:42.27 2
20 2 Atanud [muTpuii Kupunnosuyd 2 08.04.09 MraHN 0:21.58 0:20.73 0:42.31 2
21 44 Moposos Mateeii AmuTpresuy 2 20.07.09 MFANT 0:21.42 0:2092 04234 2
22 11 Cepruesckunii Ctanucnae Bagnmoeuy 2 02.05.10 MrAcCn 0:21.54 0:2095 04249 2
23 86 Hexpacos Cepreii Banepbesuy 2 29.06.10 Mracn 0:21.59 0:2099 0:42.58 2
24 58 Camoiinos Hukuta [leHucosuy 2 06.03.10 MrA K 0:2162 0:21.01 04263 2
25 37 LUewuH Maiikn AHapeeBuy 2 27.11.10 MrA K 0:21.56 0:21.19 0:42.75 2
26 35 [lapuH AnekcaHap Qmutpuesuy 2 19.05.10 L|CKA 0:22.02 02083 0:42.85 2
27 17 CamcoHos Bavecnas AnekcaHaposmy 2 09.07.09 MrAHM 0:21.91 0:21.02 0:42.93 2
28 47 Cuaumuwukos Sipocnas MeopriieBuy 2 01.10.09 AIOCL HaropHas 0:21.95 0:2122 043.17 2
29 30 Ymoros Erop Cepreesuy 2 11.08.10 [OIOCLWI HaropHas 0:21.94 0:21.30 04324 2
29 19 Kosanes MBaH Cepreesuy 2 14.11.10 MrAB 0:21.50 0:21.74 0:43.24 2
31 1 Carapos dnumxan KybaHbuBekosmy 3 19.08.10 MrANT 0:21.95 0:21.34 0:43.29 2
32 68 MWesenes Tumyp Camuposuy 2 06.10.10 MrA K 0:22.17 0:21.24 0:43.41 3
33 8 Caknakos Anapeii Onerosuy 30 05.01.09 LCKA 0:21.87 0:21.59 0:43.46 3
34 20 Xypasnes fleonug Banepbesuy 2 21.04.10 [OIOCW HaropHaa 0:22.16 0:21.32 0:43.48 3
35 78 CemeHosuix MaTsett Bacunbesuy 2 02.11.10 MrA K 0:22.20 0:21.66 0:43.86 3
36 70 MaHywnH CTenan KOHCTaHTHHOBMY 2 22.04.10 MrA K 0:2242 0:21.46 0:43.88 3
37 39 danywuu Usan Anekceesuy 2 20.08.10 LICKA 0:22.15 0:22.07 04422 3
38 72 UykvH ApTem AnexcaHaposuy 2 06.07.09 MrA K 0:2254 0:21.80 0:44.34 3
39 93 3apunos PomaH Pamunbesuy 2 13.10.10 MrA K 0:2254 0:21.86 0:44.40 3
40 42 Kynukos Mpuropuit Cepreesuy 2 20.07.10 MrAHN 0:22.34  0:2212 0:44.46 3
41 28 Knumos Makap NeoHuaoeumy 2 21.11.10 UCKA 0:2269 0:21.88 0:44.57 3



42 48 Opnos Oner CepreeBuy
42 21 Eropoe Apcenuit leHHanbeBuy
44 53 EpemuH MaTteei KOHCTaHTUHOBUY
45 57 KupbsHOB AHTOH [IMUTpYeBHY
46 52 CeperuH AHapen Anexceesny
47 62 Hosukos MiBan AHapeesuy
48 54 Tpuwkun NnatoH Masnosuy
49 89 Conomaros Tumyp MlepmaHoauny
50 7 Tpudonos Makap Bacunbesuy
51 5 MekaHos WUsaH [muTpuesuy
52 79 AnakpuHckuii MuTpuit Apremosuy
53 34 Epwos Mapk Bauecnasosuy
54 22 KopuyHos Tumodeir AHTOHOBUY
55 133 KawapuH KoHncTantuH Cepreesmny
56 50 Yrnos Mapk Cranucnasosuy
57 69 AnskpuHCKUiA AnekcaHap AptemoBsmy
58 92 Mopoaos Hukmta KoRcTaHTUHOBMY
59 49 Babuy AnekcaHap EereHbeBuy
60 45 Cy66oTuH ApTemuir Cepreesuy

He cmapmosanu(1-a mpacca)

91 Ceetuos ApTemuit MuTpuUesny

90 NonAnckui AnekcaHap AMUTpUeBmY

87 BoiiueHko fenuc CTenaHoBuY

85 Cewmun fipocnas Bnagucnasoewy

83 TaybuHckui Makcum AnekcaHapoBud

82 Eaumenyenko PomaH AnexkcaHaposuy

81 HepopocTkos Aptem Anapeenuy

80 Bappomckuit Makap Cepreesuy

77 AHydpues Mapk Oneroeuy

76 Arakos Anekcanap Cepreesuu

75 bBonaexkos ApTemuit Hepxmuesuy

74 Aspees [iMUTpuit AnexcarapoBud

73 Axumos Bnaaumup KOpsesuy

71 ToH4apoB ApTem AHTOHOBUM

64 Xayctos [IMUTPUA AHTOHOBUY

61 [flaepeHToes ®enop Kupunnosuy

60 NanwwH NleoHng AnekcaHapoBUY

56 BopoHos ®egop Pycnavosuu

55 Cuiues Erop Cepreesny

38 [asuigerko Genop AHapeesuy

24 Ceprees VisaH Anexcanaposuy

18 Anucumos Muxaun Hukutny

14 INunos ApTemMuii ARgpeesuy

36 ApxaHdrenbckui Enuceit Anekceesuy
He guruwuposanu(1-a mpacca)

51 Cubives [eHnc EsreHbesny

32 YenHokoB AnekcaHap Muxannosuy
Huckeanugpuyuposansi(1-1 mpacca)

65 WeaHos ®eaocp Unbuy

23 O6yxos ApTemuii AnekcaHgaposu4
He cmapmosanu(2-a mpacca)

27 Kubanko Tumodein Kupunnosuy

63 Tlepopec Oner Bayecnasosuy
He gunuuiupoearnu(2-a mpacca)

13  Aepamuuk Anekceid AnexkcaHgposmy

88 llaBapos ®egop AHapeesuy

66 Canwvin Marteei Anexceesny
Huckeanuhuyuposansi(2-a mpacca)

59 HOmxakos Meb Kupvrnnoauq
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08.07.10

10.03.09
27.11.10
11.11.10
29.10.10
24.04.09
16.07.10
13.04.10
19.10.10
01.10.09
22.09.09
04.07.10
07.03.10
25.07.09
26.08.09
220909
15.09.10
16.07.09
20.07.10

20.01.10
14.10.10
05.06.10
13.03.10
20.07.10
29.12.10
05.01.10
16.02.10
10.05.10
10.05.10
01.11.10
05.09.10
30.08.10
29.08.10
20.06.10
31.01.09
03.12.10
28.09.09
15.07.10
12.02.09
21.03.09
21.12.10
24.07.09
09.02.10

20.04.10
02.10.10

26.09.10
02.07.09

01.12.10
05.10.10

20.02.10
16.04.10
26.03.10

03.06.10

LICKA

MrA NT

MFA K

MrA b

MrAB

OHOCLU Haropxas
MFANT

MFrA K

MrA BIr
lFoHoY.akanemua
AKCLW Haropwas
MrA NT

MFA Bl

AIOCLL HaropHan
LICKA

AHOCLU Harophas
OIOCLW HaropHan
MrA NT

MrA Br

LICKA

MrA Br

MFA NT

MrA B

MFA BIr

AKOCL Haropxan
MrA Br

MIrA K

MrA NT

MFA Cn

MIA B

MrA Br

MrA K

AKOCL HaropHas
MFA CM

OKOCLW Haropras
MrA K

MFA HM

MFA K

AKOCLW HaropHas
LICKA

MIrA NT

MFA NT

MFA Br

OIOCLU HaropHas
MIrA HN

MrA NT
MrA K

MrA Nt
MrA HN

MrA B
Mracn
MrA K

MIA B

0:22.43

0:22.88
0:22.57
0.2302
0.22 07
0.23.31
0:23.34
02379
0.23.07
0:2398
0:24.61
02369
0:24.83
0:26.25
0:2566
027127
026.30
02527
02806

0:22.20

0:21.75
0.22.13
0:22.11
02313
0.2218
02225
02216
02295
02271
02276
0:23 88
02422
0:24.20
02484
0:23.52
02470
0:28.31
02693

0:20.37 22 sopora
0:20.72 22 Bopota

14 Bopota

0:44.63

0:44.63
0:44.70
0:4513
04520
0.4549
04559
0.45.95
046.02
0:46 69
0.47.37
04757
0.49.05
0.50 45
0.50.50
05079
051.00
0:53.58
054 99
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10
10
10
10
10
210
210
210
3
Jio
310




